НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 заседания Совета

г. Махачкала

26 апреля 2012 года                                                             № 11  9

Заседание  проводилось  по  инициативе  И.О.  генерального  директора  Партнерства-
Шахбанова Ю. Б.

Форма проведения заседания— заочная.
 В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А.;
2. Шахбанов А.Б.;
3. Гаджиев Г.А;
4. Рубанов В.В;
5. Акаев З.Х;
6. Амиралиев А.М.

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Амиралиев Абакар Мусиевич.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в Свидетельство  о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,
выданное ранее ООО «НЭМА», № 0344.00-2012-0512086843-С-28.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:Рассмотрение  заявления о  внесении
изменений в Свидетельство  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов  капитального  строительства,  выданное  ранее  ООО  «НЭМА»,  №  0344.00-2012-
0512086843-С-28.

СЛУШАЛИ:  Мудаева  А.А.-  нач.отдела  Контроля,  эксперта, который  доложил
присутствующим,  что  приложенные  к  заявлению о  приеме  документы,  соответствуют
Правилам и Требованиям к выдаче Свидетельств  о допуске к работам,  которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние  на  безопасность  объектов  капитального строительства,  выданное  ранее
ООО «НЭМА», № 0344.01-2012-0512086843-С-28.

Голосовали единогласно.

Бюллетени для голосования прилагаются.

Председатель  собрания                                                                А. Амиралиев

Секретарь Совета                                                                 С. Насрудинова